«Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения «Выльгорт»
168220, Республика Коми, Сыктывдинский район,
с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения «Выльгорт»
от 23.12.2015 № 40/12-05-287 «Об утверждении Правил содержания,
регистрации и учёта домашних животных на территории
сельского поселения «Выльгорт» и решения
Совета сельского поселения «Выльгорт» от 02.06.2016
№ 45/06-04-320 «О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения «Выльгорт» от 23.12.2015
№ 40/12-05-287 «Об утверждении Правил содержания,
регистрации и учёта домашних животных на
территории сельского поселения «Выльгорт»

Принято Советом сельского поселения «Выльгорт»                           от  21 ноября 2022 года
                                                                                                                        №11/11-02-50

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», протестом прокуратуры Сыктывдинского района от 26.10.2022 № 07-03-2022,
Совет сельского поселения «Выльгорт»,

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Выльгорт» от 23.12.2015 № 40/12-05-287 «Об утверждении Правил содержания, регистрации и учёта домашних животных на территории сельского поселения «Выльгорт».
2. Отменить решение Совета сельского поселения «Выльгорт» от 02.06.2016 № 40/06-04-320 «О внесении изменений в решение сельского поселения «Выльгорт» от 23.12.2015 № 40/12-05-287 «Об утверждении Правил содержания, регистрации и учёта домашних животных на территории сельского поселения «Выльгорт».
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения «Выльгорт» по ЖКХ и благоустройству (Гудырева Г.С.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Выльгорт»-
председатель Совета                                                                                              О.В. Останкова